Российская Федерация                                                    проект

                                                  Новгородская область

                    Администрация Едровского сельского поселения

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от      №
с.Едрово
О принятии решения об отсутствии необходимости разработки программы комплексного развития социальной инфраструктуры Едровского сельского поселения
В соответствии с подпунктом 8, пункта 1 ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, после проведения анализа Генерального плана Едровского сельского поселения, утверждённого решением Совета депутатов Едровского сельского поселения № 41 от 02.06.2011 года, в связи с отсутствием объектов комплексного развития социальной инфраструктуры, Администрация  Едровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Принять решение об отсутствии необходимости разработки программы комплексного развития социальной инфраструктуры Едровского сельского  поселения на 2017-2027 г.г.
            2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Едровский вестник».
Проект подготовил и завизировал:
Ведущий специалист

Администрации  сельского поселения                                                  С.Н.Тарасихина